

**Jens Jørgen Jensen. Christiansfeld ApS**

Borgmestervej 9, 1. th.  
6070 Christiansfeld

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

42. regnskabsår

CVR. nr. 49 86 11 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2020

---

Birgit Madsen Toft Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Jens Jørgen Jensen. Christiansfeld ApS  
Borgmestervej 9, 1. th.  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 49 86 11 17  
Stiftet: 29. december 1976  
Hjemsted: Christiansfeld  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Birgit Madsen Toft Jensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 70.725, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.668.848 og en egenkapital på kr. 5.569.767.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>132.437</b>	<b>123.900</b>
1 Afskrivninger	-31.137	-31.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.300</b>	<b>92.763</b>
Finansielle indtægter	80.548	153.929
Finansielle omkostninger	-8.157	-20.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>173.691</b>	<b>226.408</b>
2 Skat af årets resultat	-102.966	-52.155
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>70.725</b>	<b>174.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	3.410.000	0
Overført resultat	-3.394.575	120.253
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>70.725</b>	<b>174.253</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Grunde og bygninger	2.503.015	2.531.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.074	23.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.524.089</b>	<b>2.555.227</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.524.089</b>	<b>2.555.227</b>
Andre tilgodehavender	11.294	37.974
Selskabsskat	0	19.000
Udskudt skatteaktiv	0	59.360
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>11.294</b>	<b>116.334</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.753.001	6.316.578
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.753.001</b>	<b>6.316.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.380.464</b>	<b>43.853</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.144.759</b>	<b>6.476.765</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.668.848</b>	<b>9.031.992</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.389.467	8.784.042
Afsat udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.569.767</b>	<b>8.963.042</b>
Selskabsskat	19.468	0
Anden gæld	74.713	68.950
Periodeafgrænsningsposter	4.900	0
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.081</b>	<b>68.950</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>99.081</b>	<b>68.950</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.668.848</b>	<b>9.031.992</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	28.220	28.220
Installationer	2.917	2.917
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>31.137</b>	<b>31.137</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44.594	57.000
Skat tidligere år	-988	1.364
Årets ændring i udskudt skat	59.360	-6.209
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>102.966</b>	<b>52.155</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		54.000
Betalt udbytte		-54.000
Udbytte		55.300
<b>Saldo ultimo</b>		<b>55.300</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>		
Udbytte		3.410.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-3.410.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		8.784.042
Årets resultat		-3.394.575
<b>Saldo ultimo</b>		<b>5.389.467</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>5.569.767</b>
4	<b>Sikkerheder og pantsætninger</b>	
	Ejerpantebrev kr. 151.000 til sikkerhed for ejerforeningen.	
5	<b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>	
	<b>Eventualaktiver</b>	
	Udskudt skatteaktiv kr. 65.568 vedrørende bygningsafskrivninger er ikke indregnet i balancen.	
	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen	
